

CHRISTMAS BUFFET MENU

Together this
Christmas



WE'D LOVE TO WELCOME YOU FOR YOUR CHRISTMAS PARTY. PLEASE CHOOSE YOUR OPTION BELOW

Option 1

£5.99 PER PERSON

- Turkey and cranberry wraps
- Warm sausage rolls with HP sauce
- Cheese and tomato wraps (V)
 - Dirty chips (V)Topped with cheese and BBQ sauce

Option 2

£7.99 PER PERSON

- Turkey and cranberry wraps
- Cheese and tomato wraps (V)
 - Dirty chips (V)Topped with cheese and BBQ sauce
- Warm sausage rolls with HP sauce
- Southern fried chicken strips
With chicken gravy
- Nachos with a festive topping (V)

Option 3

£10.99 PER PERSON

- Turkey and cranberry wraps
- Cheese and tomato wraps (V)
 - Dirty chips (V)Topped with cheese and BBQ sauce
- Roast potatoes with rosemary and garlic (V)
- Warm sausage rolls with HP sauce
- Southern fried chicken strips
With chicken gravy
- Nachos with a festive topping (V)
 - Chicken tikka chopsticks
 - Prawn twisters (†)With a sweet chilli sauce

Something Sweet!

ADD PROFITEROLES (V)
FOR 99p PER PERSON*

*to be ordered for the full number in the party

BUFFET MENUS ARE AVAILABLE FOR PARTIES OF 10 OR MORE.
PLEASE SELECT ONE OF THE OPTIONS FOR YOUR WHOLE PARTY. TO SECURE YOUR BOOKING, PLEASE PROVIDE A £5 DEPOSIT PER HEAD.
BY PAYING YOUR DEPOSIT, YOU ACKNOWLEDGE AND AGREE TO THE TERMS AND CONDITIONS.



PROSECCO
**2 BOTTLES
FOR £22**
CANALETTO PROSECCO



WINE
**2 BOTTLES
FOR £20**
HARDY'S SHIRAZ OR CHARDONNAY, JACK
RABBIT SAUVIGNON BLANC OR MERLOT, OR
VALLADE PINOT GRIGIO

DIETARY REQUIREMENTS

£5.00 deposit pp is non-refundable or transferable. Drinks package prices are exclusively for pre-bookings only. We reserve the right to replace products with an alternative of similar value if they become unavailable for any reason. Our Allergen Guide contains a list of all the dishes from our menu which are listed in rows on the left-hand side of each allergen table. All 14 declarable allergens are listed along the top of the page for your reference. If a dish contains one of these 14 ingredients, then you will find the allergen box is highlighted in colour. We ask customers with specific food allergies and other intolerances to use this guide to assist them with choosing dishes from our menu. Before you order your food, please ask for our allergy guide, our staff cannot offer specific advice or recommendations beyond our published allergen guide. All weights quoted are approximate, prior to cooking. All dishes are subject to availability. Some dishes may contain alcohol, ask your server for more information. All prices include VAT at the current rate. All photography is for guidance only. Our menu descriptions do not list all ingredients. Whilst we take every care to preserve the integrity of our dishes to reduce cross contamination, we must advise that these ingredients are handled in a multi-use kitchen environment either by our suppliers or at our prep stations and we unfortunately cannot guarantee allergen free dishes. We use the following for suitability of dietary requirements. Items suitable for vegetarians (v) Items suitable for vegans (Ve) Items may contain shell (†)



ALLERGEN
INFORMATION